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Medlemmar  

Vid årsskiftet 2024 hade förbundet totalt 455 medlemmar varav 141 var årsbetalande 

medlemmar. Antalet ständiga medlemmarnas minskar något varje år men glädjande nog ökar 

de årsbetalande.  

Ett 50-tal medlemmar betalade redan under 2024 sin medlemsavgift för 2025; dessa ingår inte 

i den redovisade skaran av 141 årsbetalande. 

 

Verksamhet 

Årets verksamhet har omfattat den traditionella studentdagen, produktion av förbundets 

årsskrift, anordnande av en öppen föreläsning per termin och arbetet i Collegium.  

Studentdagen genomfördes i strålande solsken och var välbesökt av såväl jubilerande 

årgångar från sent 50-tal till sent 70-tal. Programmet innehåller traditionsenligt tal av Rector 

Diei, vars tal återges i årsskriften 2024 liksom ett stort antal foton från middagen på 

Stadshotellet. 

 Årsmötet genomfördes på sedvanligt sätt. Tre propositioner antogs och hänvisades till 

kollegiet för bearbetning och förslag. En stor del av höstens och vinterns arbete i kollegiet har 

ägnats åt propositionerna, dvs. funderingar kring utformning och genomförande av framtida 

studentdagar, verksamhetens digitalisering (användningen av e-mail för kontakt med 

medlemmar och hemsidans utformning) och översyn av förbundets stadgar. De två 

förstnämnda ämnena är omfattande och kräver noga övervägande av balansen mellan tradition 

och förnyelse. Några förslag kommer inte att framläggas på kommande årsmöte utan arbetet 



kommer att fortsätta.  Vad gäller översyn av förbundets stadgar har kollegiet dels tagit intryck 

av stadgar i motsvarande studentföreningar, bl. a i Skara och Västerås, dels gått tillbaka till 

tidigare versioner av VSFs egna stadgar för att både förnya på lämpligt sätt och behålla det 

som gör vår förening unik och traditionell. Ett förslag finns att behandla på årsmötet och 

kommer att vara tillgängligt bland årsmöteshandlingarna på VSFs hemsida.  

Växjöstudenternas Förbunds öppna föreläsningar har varit välbesökta av såväl medlemmar i 

förbundet som av icke medlemmar från närområdet – ett sätt att göra vårt förbund mer välkänt 

genom annonsering och pressbevakning. Det övergripande temat för föreläsningsserien är 

bildning, kunskap och kultur.  I maj 2024 gav professor emerita Bodil Jönsson, Lunds 

universitet, en föreläsning med rubriken ”Uppdrag kunskap” utifrån sin bok ”Så fint att 

kunskap finns”.  Den 25 november 2024 föreläste Med.dr. Christer Petersson om ”Bildning 

och professionell kunskap, parhästar eller rivaler?” Föreläsningarna har bekostats med medel 

beviljade av Sparbanksstiftelsen Kronan (inträde för icke medlemmar) för lokalkostnad, 

föreläsningsarvode och annonsering. Förbundet deltog i november på Kronobergs läns 

bokmässa på Stadsbiblioteket med försäljning av böcker och årsskrifter liksom 

medlemsinformation. Kontakterna med Katedralskolan sker regelbundet varje år i samband 

med studentdagen, vid utseende av stipendiat, som boklager och när något speciellt tilldrar sig 

på Katedralskolan, exempelvis vid skolans 380-årsjubileum år 2023. 

 

Ekonomi  

Förbundets intäkter utgörs av årsavgifter men också av gåvor från medlemmar. Förbundets 

kapital är strax under 300 000 kr. Årets resultat blev ett överskott på ca 15 000 kr - ett bättre 

resultat än föregående år. Den större omsättningen och det positiva resultatet beror till stor del 

på bidrag till föreläsningarna från Sparbanksstiftelsen, varav en mindre summa kvarstår till 

innevarande år. De stora kostnaderna är som tidigare tryckning och porto av årsskrift och 

inbjudan till studentdagen. Portokostnaden ökar år för år men samtidigt är det svårt att övergå 

till e-mail för utskick av inbjudningar till medlemmar och till nya jubilerande årgångar, 

eftersom det saknas förteckning över mailadresser. Årsskiften uppskattas som en minnesskrift 

i papper värd att sparas både av de som deltar i studentdagen och övriga medlemmar. 

Förbundet försöker stärka ekonomin genom att ansöka om ekonomiska bidrag till olika 

aktiviteter. Det skedde under 2022 till den då utgivna jubileumsboken liksom till de 

föreläsningar som Sparbanksstiftelsen Kronan beviljat under året. Dessvärre finns få fonder 

med bidrag till löpande föreningsverksamhet; våra ansträngningar att söka fortsätter dock. 

Vad gäller ekonomin i övrigt hänvisas till resultat- och balansräkning.  
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